i5 PROVINCIA di BENEVENTO
ro?‘. n. N. 351 %del A9-4 i/é&

N. 3ﬁ Registro dei Decreti
N._#{3 _ Registro Pubblicazione

IL PRESIDENTE

Pro-tempore della Provincia di Benevento On.le Carmine NARDONE, nato a Benevento il
12.03.1947, domiciliato per la carica presso la Provincia di Benevento,

Visto che é convocata, con nota a firma del Commissario del Parco Regionale del Partenio, prot.
19 del 07.11.2002, presso la Sede del Centro di Formazione Professionale Regionale Campania di
Summonte (AV) alle ore 10,00 del 16 novembre c.a., la seduta di insediamento della Comunita del
Parco Regionale del Partenio ai sensi dell’art. 12 della legge regionale n. 33 del 1993;

Tenuto conto che il Presidente della Provincia di Benevento, é impossibilitato a partecipare alla
seduta di insediamento per pregressi ed improrogabili impegni istituzionali

DELEGA

il p.agr. DI CERBO Clemente, nato a Dugenta (BN) il 29.01.1964, nella sua espressa qualita di
Consigliere Provinciale di Benevento, a partecipare presso la Sede del Centro di Formazione
Professionale Regionale Campania di Summonte (AV) alle ore 10,00 del 16 novembre c.a., alla seduta

di insediamento della Comunita del Parco Regionale del Partenio ai sensi dell’art. 12 della legge
regionale n. 33 del 1993.

Dalla Rocca dei Rettori, 1i

DISPONE
’inoltro del presente atto al Commissario del Parco Regionale del Partenio ed al p.agr.. DI CERBO
Clemente
MANDA

al Segretario Generale per gli adempimenti conseq uenziali

IL PRESIDENTE
- On. Carmine NARDONE -

Q@J‘\M A A

<Y<Y -]

11 presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal ﬂ 5 %@%ge 2 Ve

al 3 0 NOV. 2002

Benevento, li ___ 4 B NIy H

IL VICE SEGRETARIO GENERALE
- Dr. Sergio OLLO -




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica.

Li,

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile.

Li,

11 Dirigente del Settore TERRITORIO
- Ing. Angelo D’ANGELO -

11 Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO

- Dr. Sergio MUOLLO -




